
gn-ii: 

Smluvní strany 

město Pacov, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, IČ 00 248 789, zastoupené starostou 
Tomášem Kocourem (dále jen pronajímatel)
a 
Selekta Pacov a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov, IČ 47238399, zastoupená ředitelem a předsedou 
představenstva Ing. Josefem Divišem (dále jen nájemce) 

se dohodly na 

dodatku č. 9 smlouvy 0 nájmu č. 101274 ze dne 9.11.2010 

1. Dosavadní platné znění článku III. se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

III. 

Nájemné za pronajaté pozemky se sjednává ve 3000,- Kč/hektar/rok, S tím že nájemné bude 
placeno pozadu vždy za každý kalendářní rok. Splatné bude k poslednímu dni kalendářního roku na 
účet číslo 

2. V předmětu nájmu se Snižuje pronajatá plocha pozemku par.č. 2345/1 v k.ú. Pacov na 2,5 ha. 
3. Dosavadní platné znění přílohy č.9 se ruší a nahrazuje novým zněním označeným jako příloha č.10. 

4. Nedílnou součástí dodatku č. 9 je příloha č. 10, ve které jsou uvedeny pronajaté pozemky. 
5. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 101262 ze dne 9.11.2010 se nemění. 
6. Dodatek č.9 byl schválen radou města Pacov dne 15.11.2021. 
7. Záměr Změnit nájemní smlouvu byl zveřejněn na úřední desce od 18.10.2021 do 5.1 1.2021. 
8 Dodatek č. 9 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 1.1.2022. 
9. Dodatek č. 9 lze změnit na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

10. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve 2 vyhotoverıích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
11. Smluvní Strany berou na vědomí, že dodatek, podléhá uveřejnění na základě zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

V Pacově dne ÍĹ3 /Žpýøýý 
Pronajímatel: 

město Pacov 

Nájemce: 

Selekta Pacov, a.s. 

MP/14611/2021



Ý 

Příloha č. 10 ke smlouvě č. 101274 
.vlèsto Pacov, bytem: nám. Svobody 320, Pacov, 39518 

ldentífikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková 

evid. výměra 
Podíl Pacht 

[Kčlha] 
Přísluš. 

vým. [ha] 
Pacht 
[Kč] 

Přípočet 
[KČ] Pacov 

Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 

10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 

422/66 
442/10 
450/1 
455/0 
461/14 
461/15 
505/11 
505/12 
505/13 
505/14 
542/5 
553/5 
553/6 
589/55 
589/56 
597/1 
636/0 
730/7 
730/8 
870/1 
870/6 
870/21 
870/34 
870/35 
870/37 
901/6 
901/50 
908/1 
908/7 
1002/2 
1015/0 
1022/1 
1081/15 
1081/16 
1094/0 
1100/6 
1100/7 
1100/8 
1117/0 
1195/6 
1195/7 
1195/8 
1248/0 
1295/4 
1295/5 
1384/5 
1392/0 
1405/19 
1405/20 
1405/23 
1431/0 
1464/0 
1547/3 
1610/12 
1610/13 
1610/14 

KN orná půda 
KN trvalý travní 
KN trvalý travní 
KN orná půda 
KN trvalý travní 
KN trvalý travní 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN trvalý travní 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 

KN trvalý travní 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN Ostatní 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 

KN trvalý travní 
KN trvalý travní 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN trvalý travní 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN orná půda 
KN trvalý travní 
KN trvalý travní 
KN trvalý travní 

KN trvalý travní 
KN trvalý travní 
KN trvalý travní 

KN trvalý travní 

0,1742 
00089 
OA403 
0,9011 
00479 
L1419 
00945 
02118 
00045 
00332 
00026 
00088 
00107 
00467 
4,5339 
04362 
00237 
0J999 
0Á157 
L4127 
0,0381 
00076 
0,0109 
02547 
00234 
6J176 
00123 
05723 
0J065 
20740 
0,0372 
00125 
03774 
00117 
03485 
00523 
02443 
00168 
L2500 
00175 
00184 
0,0081 
L2806 
00267 
00281 
00369 
06724 
00302 
00349 
0J537 
0,5624 
03201 
L4010 
0,0500 
00613 
02002 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 

1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 ` 

1/1 
1/1

, 

1/1 

OJ742 
00089 
0A403 
09011 
00479 
L1419 
00945 
02118 
00045 
00332 
00026 
00088 
00107 
00467 
05339 
04362 
00237 
0J999 
OJ157 
L4127 
00381 
00076 
0,0109 
02547 
00234 
6J176 
00123 
05723 
01065 
23740 
00372 
00125 
00774 
00117 
03485 
00523 
02443 
00168 
1,2500 
00175 
00184 
00081 
1,2806 
00267 
00281 
00369 
06724 
00302 
00349 
0J537 
05624 
00201 
L4010 
00500 
00613 
02002

1

1

1 

522,60 
26,70 

132000 
270300 
143,70 

3425,70 
283,50 
635A0 
1350 
9900 
Ĺ80 
26A0 
32,10 

1040J0 
3601,70 
1308,60 

71,10 
599,70 
347J0 
4238J0 
11030 
2280 
32,70 

764,10 
7020 

8352,80 
3600 

9716,90 
319,50 
712200 
111,60 
3250 

113220 
35J0 

104050 
15600 
73200 
5040 

3750,00 
5250 
5520 
2030 

3841,80 
80,10 
8400 

110,70 
201720 
9060 

104,70 
46L10 
168Ĺ20 
96030 
420000 
150,00 
18090 
60060 

000 
000 
000 
000 
0,00 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000 
000



Příloha č. 10 ke smlouvě č. 101274 
Město Pacov, bytem: nám. Svobody 320, Pacov, 39518 

mi vi, 

Identifikace pozemku 
I Katastr I LV Parcela Zdroj Kultura Celková 

evid. výměra 
Podíl Pacht 

[Kč/ha]

l 

Přisıuš. Panhı Pñpøčetl 
vým. [ha] [KČ] [KČ] 

10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 
10001 

`Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
_Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 
,Pacov 
Pacov 
Pacov 
Pacov 

1610/15 
1661/19 
1661/20 
1661/21 
1669/2 
1715/9 
1762/5 
1820/11 
1943/2 
2061/2 
2074/3 
2140/11 
2140/12 
2140/13 
2140/14 
2225/14 
2225./15 
2231/0 
2268/6 
2268/7 
2283/4 
2345/1 
2370/33 
2537/0 

KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 
KN 

orná půda 
orná půda 
orná půda 

orná půda 
orná půda 
orná půda 

trvalý travní 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 

orná půda 

trvalý travní 

trvalý travní 

trvalý travní 

trvalý travní 

0,0542 
0,3678 
0,0641 
0,1328 
0,0090 
2,2550 
0,0009 
0,1809 
0,021 1 

0,1941 
0,7507 
0,0790 
0,0014 
0,0022 
1 ,0701 
0,0076 
0,1383 
0,0566 
0,4579 
0,0476 
0,0030 
4,2603 
0,0062 
0,1379 

1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 
1/1 

3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 
3000 

0,0542 
0,3678 
0,0641 
0,1328 
0,0090 
2,2470 
0,0009 
0,1809 
0,021 1 

0,1941 
0,7507 
0,0790 
0,0014 
0,0022 
1 ,0701 
0,0076 
0,1383 
0,0566 
0,4579 
0,0476 
0,0030 
2,5000 
0,0062 
0,1379 

162,60 
1 103,40 
192,30 
398,40 
27,00 

6741,00 
2,70 

542,70 
63,30 

582,30 
2252,10 
237,00 

4,20 
6,60 

3210,30 
22,80 

414,90 
169,80 

1373,70 
142,80 

9,00 
7500,00 

18,60 
413,70 

.., 
0,00 
0,00 
0,001 
0,00 
0,00 
0,00z 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Celkem: 41 ,4502 1 24350,6 0,00 
]Pachtovné k výplatě: 124351,00 

Smluvní Strany berou na vědomi, že kterékoli částtéto smlouvy a kterákoli infomace navazující na tuto smlouvu může býtsdělena žadateli dle zákona 
Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní Stra ny prohlašují, že żád na informace či skutečnost uvedená V teto smlouvě není předmětem obchodního tajemství. 

Příloha č.10 nahrazuje přílohu Č. 9 


